



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK ANHÆNGERTRÆK GDW A/S

GEJLHAVEGÅRD 4, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2020

Henning Baun Christensen

CVR-NR. 25 99 64 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Anhængertræk GDW A/S Gejlhavegård 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 99 64 96 Stiftet: 11. april 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Gregory Viviane Urbain Saelens, formand Henning Baun Christensen Kim Baun Christensen
Direktion	Henning Baun Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med anhængertræk til biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 30. september 2019 indregnet et skatteaktiv på i alt 397 t.kr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 28 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

Der er udarbejdet budget for 2019/20, der viser et overskud. Med den usikkerhed der altid er forbundet med fremtidige forventninger og udarbejdede budgetter, er det ledelsens vurdering at selskabets kreditrammer hos pengeinstitut, det offentlige og leverandører er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling. Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.117.780	1.967
Personaleomkostninger.....	1	-1.848.141	-1.866
Afskrivninger.....		-56.503	-35
DRIFTSRESULTAT		213.136	66
Andre finansielle indtægter.....		2.227	1
Andre finansielle omkostninger.....		-168.790	-183
RESULTAT FØR SKAT		46.573	-116
Skat af årets resultat.....	2	-18.561	18
ÅRETS RESULTAT		28.012	-98
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		28.012	-98
I ALT		28.012	-98

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		157.856	99
Materielle anlægsaktiver.....	3	157.856	99
ANLÆGSAKTIVER.....		157.856	99
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.602.780	2.990
Varebeholdninger.....		2.602.780	2.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.940.783	2.049
Udskudte skatteaktiver.....		396.654	415
Andre tilgodehavender.....		50.200	13
Periodeafgrænsningsposter.....		47.904	34
Tilgodehavender.....		2.435.541	2.511
Likvider.....		8.596	20
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.046.917	5.521
AKTIVER.....		5.204.773	5.620

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		-271.448	-299
EGENKAPITAL.....	4	228.552	201
Sydbank KK maks. 1.500 t.kr.....		411.931	593
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.806.102	2.620
Anden gæld.....		1.758.188	2.206
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.976.221	5.419
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.976.221	5.419
PASSIVER.....		5.204.773	5.620
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017/18: 5)			
Løn og gager.....	1.588.216	1.601	
Pensioner.....	248.434	247	
Andre personaleomkostninger.....	11.491	18	
	1.848.141	1.866	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	18.561	-18	
	18.561	-18	
Materielle anlægsaktiver			3
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		767.999	
Tilgang.....		108.550	
Kostpris 30. september 2019.....		876.549	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		669.083	
Årets afskrivninger.....		49.610	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		718.693	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		157.856	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	500.000	-299.460	200.540
Forslag til resultatdisponering.....		28.012	28.012
Egenkapital 30. september 2019.....	500.000	-271.448	228.552
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler og immaterielle anlægsaktiver på 1,5 mio. kr.			
Pr. 30 september 2019 er de bogførte værdier følgende:			
Varelager 2.603 t.kr			
Driftsmidler 157 t.kr.			
Varedebitorer 1.941 t.kr.			

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Der er pr. 30. september 2019 indregnet et skatteaktiv på i alt 397 tkr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.
